Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.06.2020                                                                                                      №2336
Об отмене постановления администрации городского округа город Бор
Нижегородской области от 02.02.2018 № 554
Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 29.12.2018 N 1730 "Об утверждении особенностей возмещения вреда, причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательства", на основании протеста Нижегородской межрайонной природоохранной прокуроры №02-08-2020, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Отменить постановление  администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 02.02.2018 №554 "Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных".

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

Е.Л. Панкова
8315991389